

Somera ApS

Danmarksgade 84
9000 Aalborg

Årsrapport
9. marts 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/10/2016

Kristuian Scharling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Somera ApS
Danmarksgade 84
9000 Aalborg

e-mailadresse: ks@somera.dk

CVR-nr: 36562080

Regnskabsår: 09/03/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af journalistiske og kommunikative opgaver.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige overskud før skat er på kr.56.883.

Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2016 kr. 94.369. Af selskabets egenkapital er kr. 50.000 anpartskapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30 juni2016 samt den økonomiske udvikling i perioden henvises i øvrigt til årsrapporten.

Regnskabet må betegnes som tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 9. mar 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		222.719
Distributionsomkostninger		-69.330
Administrationsomkostninger		-65.277
Andre driftsomkostninger		-31.230
Resultat af ordinær primær drift		56.882
Ordinært resultat før skat		56.882
Skat af årets resultat		-12.514
Årets resultat		44.368
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		44.368
I alt		44.368

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.663
Andre tilgodehavender		15.000
Tilgodehavender i alt		69.663
Likvide beholdninger		79.539
Omsætningsaktiver i alt		149.202
Aktiver i alt		149.202

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		44.368
Egenkapital i alt		94.368
Skyldig selskabsskat		12.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.834
Gældsforpligtelser i alt		54.834
Passiver i alt		149.202